

PROC.: 024/2021
 PÁG.: _____



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

Palácio Cajazeira, Rua: XV de Novembro nº 58, Centro
 05.637.426/0001-74

ES - Estimativa

000043

ES - Estimativa	43	FICHA: 13	DATA: 23/07/2021	PEDIDO Nº:
Licitação: MAT / SERV - CONVITE			Nº Licitação: 000005/21	Proc. Licit. 0001/21
				PROCESSO: 024/2021

Nome: M. Y. M. VIEIRA - EPP	CPF/CNPJ: 26.600.768/0001-90	Código: 324
Endereço: RUA ALUIZIO DE MENEZES, S/N	Cidade: BONFIM	

CÓDIGOS	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
Unid.Orçamentária 010100	CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM
Cat. Econômica 4.4.90.52.99	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Funcional 01.031.0100.2001.0000	Manutenção da Câmara Municipal
Cód.Aplicação 100.000	GERAL TOTAL
Fonte Iduso 1	Recursos do Exercício Corrente ou Recursos de Exercícios Anteriores Comprometidos
Fonte Grupo 001	Recursos Ordinários
Fonte Código 00	Recursos Ordinarios

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTE EMPENHO	SALDO ATUAL
34.080,85	0,00	30.000,00	4.080,85

VALOR EM R\$

30.000,00 trinta mil reais *****

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta Nota de Empenho.

HISTÓRICO
 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		NOTEBOOK INTEL CELERON; WINDOWS 10; MI	2	UND	5.980,00	11.960,00
2		DESKTOP INTEL CORE I5; WINDOWS 10; MEMC	2	UND	6.900,00	13.800,00
3		CADEIRA LONGARINA 3 PÇS COR AZUL	12	UND	990,00	11.880,00
4		CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA PRE'	2	UND	550,00	1.100,00
5		IMPRESSORA MULTIFUNCIONALLASERJET PR	2	UND	2.500,00	5.000,00
6		LIQUISIFICADOR. VELOCIDADE 3 550W	1	UND	350,00	350,00
7		MESA PARA ESCRITÓRIO NA COR TABACO	2	UND	700,00	1.400,00
8		SMART TV LED FULL HD 40 POLEGADAS	1	UND	3.000,00	3.000,00
9		ANTENA PARABÓLICA, TELA DE 1,50 C/ CONF	1	UND	1.200,00	1.200,00
10		CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9000 BTUS 2	1	UND	2.100,00	2.100,00
11		ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO MORTO COM 7	5	UND	650,00	3.250,00
12		ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS . 80 CM DE	3	UND	980,00	2.940,00
13		GELADEIRA REFRIGERADOR NA COR BRANCA	1	UND	2.850,00	2.850,00

23 de julho de 2021. **VALOR TOTAL DOS ITENS 30.000,00**

 FRANÇUEILA ADRIELLE GOMES SANTOS SEC. DE FINANÇAS	Autorizo DOMINGOS COSTA VEREADOR PRESIDENTE
--	---